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ZERTIFIKAT 

 

EN 9100:2018 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

Walter Otto Müller GmbH & Co. KG 
 
für den zertifizierten Bereich: 

Herstellung und Vertrieb von mechanischen Bauteilen und montierten Baugruppen, 
Oberflächenveredelung durch Anodisieren, Nasslackieren und Pulverbeschichten sowie 
verschiedene Beschriftungsverfahren 
 
 
Zertifizierter Standort: 

Zusestraße 8, 25524 Itzehoe, Deutschland 

Zertifizierungsstruktur: Single Site  

 
 
 

 
 

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm (EN 9100:2018 basierend auf 
ISO 9001:2015, technisch gleichwertig mit AS 9100D und JISQ 9100:2016) eingeführt hat und dieses 
wirksam anwendet.  Der Nachweis wurde im Rahmen des Zertifizierungsaudits Bericht-Nr. A24031451 
erbracht. Audit wurde in Übereinstimmung mit EN 9104-001:2013 durchgeführt. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikatsausgabedatum: 
Ablaufdatum: 
Neuausstellungsdatum 

881015021/4 
18.10.2024 
19.10.2024 
18.10.2027 
14.08.2025 

 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 14.08.2025 


